
Ceník prací, služeb a materiálu Platný od 1. 1. 2018

Kopírování Reprostředisko 612

Cena DPH

A4 jednostranné 2,00 Kč 21%

A4 oboustranné 2,50 Kč 21%

A3 jednostranné 3,50 Kč 21%

A3 oboustranné 4,50 Kč 21%

Služby knihovny Knihovna 511

Cena s DPH

Registrace držitelů průkazů UK bez poplatku

Zapůjčení nepersonalizovaného Průkazu externího uživatele služeb UK 160,00 Kč / rok

Ztráta nebo poškození čárového kódu dokumentu 100,00 Kč

Poplatek z prodlení za každý započatý 1 den, o který byla překročena výpůjční lhůta

Běžná výpůjčka I 3,00 Kč za dokument

Studijní výpůjčka 3,00 Kč za dokument

Krátkodobá výpůjčka 3,00 Kč za dokument

Prezenční výpůjčka 50,00 Kč za dokument

Výpůjčka elektronického zařízení 100,00 Kč za zařízení

Jednorázový poplatek za zpracování a zaslání upomínky 50,00 Kč

Poplatek za ztrátu nebo poškození klíčku od skříňky 100,00 Kč

Náhrada za ztrátu či nevratné poškození komponentu elektronického zařízení 300,00 Kč za každý komponent

Náhrada za ztrátu či poškození zapůjčeného elektronického zařízení až do výše pořizovací ceny zařízení

Kopírování a černobílý tisk

Jednostranně A4 2,50 Kč

Jednostranně A3 3,00 Kč

Oboustranně A4 4,00 Kč

Oboustranně A3 4,50 Kč

Doplňkové služby 10,-  až  250,- Kč

Kopie stránky zaslané elektronicky v rámci meziknihovní výpůjční služby 2,00 Kč

Knihovna provádí kopírování a tisk přednostně z vlastních fondů, v odůvodněných

případech může zakázku odmítnout.

Kopírovací OCÉ karty pro samoobslužné kopírování §57

50 jednotek 65,00 Kč

100 jednotek 130,00 Kč

Meziknihovní výpůjční služby

Dle aktuálních ceníků poskytovatelů služeb (např. Národní technická knihovna, Národní knihovna ČR)

Tisk vizitek - hladký papír 300g/m2 Reprostředisko 612

Cena DPH

Černobílé jednostranné 3,00 Kč 21%

Černobílé oboustranné 3,50 Kč 21%

Barevné jednostranné 3,50 Kč 21%

Barevné oboustranné 4,00 Kč 21%

Vždy minimálně 50 ks

Tisk §57 SISAL 206

Cena s DPH

Matrice 10,00 Kč

Kopie jednostranná 0,30 Kč

Kopie oboustranná 0,40 Kč

Tisk v počítačových laboratořích §57 Počítačové laboratoře

Cena s DPH

Tisk na laserové tiskárně 2,00 Kč

Tisk na jehličkové tiskárně 1,00 Kč

Barevný tisk dle kalkulace

Tisk ostatní Reprostředisko 612

Cena DPH

Dle zadání individuální kalkulace 21%

Internet §57 SISAL 206

Cena

Měsíční sazba 100,00 Kč



Výkaz o studiu Studijní oddělení 724

Cena DPH

Pořízení druhopisu 42,00 Kč 21%

Pronájem KTV 513

Cena s DPH

Hřiště Albertov (tenis, volejbal)  cena za hod. 

 UK (v době od 7.00 do 17.00 hod.) 120,00 Kč

 UK (v době od 17.00 do 20.00 hod.) 150,00 Kč

 Ostatní (v době od 7.00 do 17.00 hod.) 160,00 Kč

 Ostatní (v době od 17.00 do 20.00 hod.) 190,00 Kč

Hřiště Albertov (tenis,volejbal)   cena za den (víkendy,svátky) 1 000,00 Kč

Ubytování Profesní dům 613

Cena bez DPH Cena s DPH

Lokalita Karlín - Sokolovská 83

Pevné lůžko (Kč/noc) 600,00 Kč 690,00 Kč

Přistýlka (Kč/noc) 300,00 Kč 345,00 Kč

Host fakulty v rámci spolupráce §57

Pobyt minimálně 1 měsíc / 1 osoba 10.000,00 Kč 11.500,00 Kč

Lokalita Troja - V Holešovičkách 2

Pevné lůžko (Kč/noc) 700,00 Kč 805,00 Kč

Přistýlka (Kč/noc) 350,00 Kč 403,00 Kč

Host fakulty v rámci spolupráce §57

Pobyt minimálně 1 měsíc / 1 osoba

Garsonka (1+1) 10 000,00 Kč 11.500,00 Kč

Garsonka (2+1) 12 000,00 Kč 13.800,00 Kč

Výroba a služby 100-12/OPTIKA

Cena DPH

Kalkulace dle zakázky 21%

Pronájem Středisko 902

Posluchárna (cena za hodinu) Cena DPH

Ke Karlovu 3 - M1 168 míst 2 500,00 Kč 21%

M2 56 míst 1 000,00 Kč 21%

M3 36 míst 400,00 Kč 21%

M5 22 míst 300,00 Kč 21%

M6 32 míst 400,00 Kč 21%

Ke Karlovu 5 - F1 160 míst 2 000,00 Kč 21%

F2 78 míst 1 000,00 Kč 21%

Sokolovská - K1 105 míst 1 500,00 Kč 21%

K2  36 míst 500,00 Kč 21%

K3  36 míst 500,00 Kč 21%

K4 38 míst 500,00 Kč 21%

K5 28 míst 300,00 Kč 21%

K6 36 míst 400,00 Kč 21%

K7  22 míst 300,00 Kč 21%

K8 24 míst 200,00 Kč 21%

K9  22 míst 300,00 Kč 21%

K11  42 míst 500,00 Kč 21%

K12 20 míst 300,00 Kč 21%

Malostranské náměstí - S1  40 míst 700,00 Kč 21%

S3 116 míst 2 500,00 Kč 21%

S4 70 míst 1 200,00 Kč 21%

S5 118 míst 2 500,00 Kč 21%

S6 24 míst 500,00 Kč 21%

S7 24 míst 400,00 Kč 21%

S8 30 míst 1 000,00 Kč 21%

S9 118 míst 3 000,00 Kč 21%

S10 24 míst 500,00 Kč 21%

S11 24 míst 500,00 Kč 21%

Trója - T1 97 míst 1 200,00 Kč 21%

T2 97 míst 1 200,00 Kč 21%

T5 24 míst 300,00 Kč 21%

T6 24 míst 300,00 Kč 21%

T7 34 míst 400,00 Kč 21%

T8 36 míst 400,00 Kč 21%

T9 36 míst 400,00 Kč 21%

T10 24 míst 300,00 Kč 21%



Pronájem Profesní dům         stř.613

Malostranské náměstí REFEKTÁŘ (včetně ozvučení)

Celodenní pronájem 160 míst 55 000,00 Kč 21%

Půldenní pronájem 160 míst 27 000,00 Kč 21%

Akce ( malého časového rozsahu) 160 míst 15 000,00 Kč 21%

Doplňková služba k pronájmu refektáře - pronájem dataprojektoru 2 000,00 Kč 21%

Doplňková služba k pronájmu refektáře - pronájem varhan za 1 hodinu 5 000,00 Kč 21%

Malá aula 

Celodenní pronájem 30 míst 15 000,00 Kč 21%

Půldenní pronájem 30 míst 10 000,00 Kč 21%

Slevy z ceníkových cen posuzuje na základě předložených žádostí kolegium děkana

(žádost je nutno doplnit stanoviskem sekčního proděkana)

Půjčovné sportovních potřeb - jednorázové (sklad KTV) KTV 513

Cena s DPH

Lyže sjezdové 250,- Kč

Lyže běžecké 250,- Kč

Boty lyžařské (sjezd, běh) 200,- Kč

Hole lyžařské 100,- Kč

Helma lyžařská 100,- Kč

Stan 200,- Kč

Lodní pytel 100,- Kč


